
 

平成23年５月10日 

各  位 

 

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  宇 野 正 晃

（コード番号：3349 東証一部）

問い合わせ先 専務取締役 

管理本部長 
小 野 幸 弘

Ｔ Ｅ Ｌ 092－433－0660（代表）

 

「東日本大震災」の被害に対する義援金寄付のお知らせ 

 

東日本大震災で被災された皆様に、心からお見舞い申し上げます。 

株式会社コスモス薬品グループは、被災者の皆様の救援および被災地の復興活動等に役立てて

いただけますよう、平成 23 年３月 15 日からコスモス薬品グループ各拠点におきまして義援金の

受付を行ってまいりました。 

その結果、たくさんのお客様にご協力いただきました。４月 30 日までにお寄せいただいた義援

金、およびコスモス薬品グループで拠出した義援金を下記のとおり寄付させていただきましたの

で、お知らせいたします。 

 

記 

１．義援金総額 

 

・ コスモス薬品グループ全店においてお客様よりお預かりした義援金 

１３，２４０，０１１円 （受付期間 ３月 15 日～４月 30 日） 

 

・ コスモス薬品グループで拠出した義援金 

３億円 

 

合計  ３１３，２４０，０１１円 

 

  

２．義援金のお届け先 

 

上記金額を全額、日本赤十字社へ寄付いたしました。 

 

 

３．今後の活動 

 

今後も引き続き、コスモス薬品グループ全店において募金活動を継続いたします。以後の募金

活動の結果報告に関しましては、店頭および弊社ホームページにてご報告いたします。 

 

 

以上 


